



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO
PROCESSO Nº 2019.003/00028
CARTA CONVITE Nº 006/2019

A.P. DE OLIVEIRA – CNPJ: 10.690.666/0001-72
R. Jackson de Figueiredo, 148 – Sarandi - Porto Alegre - RS, 91120-380

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Quant.	Descrição do material	Marca	Unitário	Total
23	50	KIT CAVALETE ¾" COMPLETO PADRÃO CORSAN	POLIERG	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
24	50	HIDRÔMETRO UNIJATO ¾"	HIDRO	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
25	100	KIT CONEXÃO PAD HIDROMETRO ¾"	HIFER	R\$ 3,50	R\$ 350,00
26	2000	TUBO PEAD 20MM	CORRPLASTIK	R\$ 3,13	R\$ 6.260,00
30	03	VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO 2"	SYR	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
31	03	VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO 1.1/4"	SYR	R\$ 740,00	R\$ 2.220,00
32	03	VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO 1"	SYR	R\$ 200,00	R\$ 600,00
Total da proposta em reais (R\$)					R\$ 17.430,00
Dezessete mil, quatrocentos e trinta reais.					
Validade da proposta: 60 dias					
Prazo de entrega conforme edital.					

Alexander Pinto de Oliveira

CPF: 025378830-71

Diretor

Telefones: (51) 3239-2204 - (51) 3442-0238 - (51) 9133-8547 - (51) 9702-9295 - (51) 9960-9195
E-mail: [vendas@ouvrage.com.br](mailto: vendas@ouvrage.com.br) - [saneamento@ouvrage.com.br](mailto: saneamento@ouvrage.com.br)
Skype: alexander.oliveira25
Site: www.ouvrage.com.br

Atencios